
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/696/2024 
RADY MIASTA I GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 5 lutego 2024 roku 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych Miasta i Gminy Czarny Dunajec. 

Działając na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572,1463,1688), na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Czarny Dunajec, Rada Miasta 
i Gminy Czarny Dunajec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Sołtysowi i Przewodniczącemu Rady Miejskiej Miasta Czarny Dunajec z tytułu pełnienia 
obowiązków organu wykonawczego jednostki pomocniczej przysługuje dieta miesięczna w wysokości 
1300,00 złotych (słownie: jeden tysiąc trzysta złotych 00/100), zwana dalej „dietą”. 

2. Dieta stanowi rekompensatę za udział w sesjach Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec, posiedzeniach 
komisji Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec, zebraniach wiejskich (zebraniu miejskim), spotkaniach 
z Burmistrzem, a także rekompensatę pozostałych wydatków poniesionych z tytułu innych czynności 
związanych z wykonywaniem funkcji organu wykonawczego jednostki pomocniczej, z zastrzeżeniem 
postanowień §1 ust. 7. 

3. Dieta, o której mowa w ust. 1 ulega każdorazowemu pomniejszeniu o 5% jej wysokości, 

w przypadku nieobecności sołtysa na Zebraniu Wiejskim lub Sesji Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec, 
a w odniesieniu do przewodniczącego Rady Miejskiej Miasta Czarny Dunajec: na Zebraniu Miejskim Miasta 
Czarny Dunajec lub Sesji Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec. 

4. Dieta w miesiącach, w których następuje początek i koniec kadencji Sołtysa i Przewodniczącego Rady 
Miejskiej Miasta Czarny Dunajec, przysługuje w wysokości proporcjonalnej do ilości dni 

w danym miesiącu, w których Sołtys (odpowiednio: Przewodniczący Rady Miejskiej Miasta Czarny 
Dunajec) pełnił swoje funkcje. 

5. Dieta nie przysługuje za okres, w którym Sołtys (odpowiednio: Przewodniczący Rady Miejskiej Miasta 
Czarny Dunajec), z powodu przemijającej przeszkody, nie wykonuje swoich obowiązków. 

W sytuacji opisanej w zdaniu poprzedzającym, dieta należna wypłacana jest proporcjonalnie do ilości dni 
w danym miesiącu, w których Sołtys (odpowiednio: Przewodniczący Rady Miejskiej Miasta Czarny Dunajec) 
pełnił swoje funkcje. 

6. Okoliczność pełnienia przez Sołtysa (odpowiednio: Przewodniczącego Rady Miejskiej Miasta Czarny 
Dunajec) funkcji radnego Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec nie pozbawia uprawnień do diety. 

7. Sołtysowi (odpowiednio: Przewodniczącemu Rady Miejskiej Miasta Czarny Dunajec) 

nie przysługuje zwrot kosztów podróży służbowej. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czarny Dunajec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 1339



§ 3. Traci moc Uchwała Nr LIX/631/2023 Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec z dnia 22 czerwca 2023 r. 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych Miasta i Gminy Czarny Dunajec (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2023 r. poz. 4630). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Czarny Dunajec 

 
 

Tadeusz Czepiel 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1339


	UCHWAŁA NR LXVII/696/2024 RADY MIASTA I GMINY CZARNY DUNAJEC z dnia 5 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-21T13:37:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




